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Opis

Baza T818 + SF1000
Producent: Thrustmaster

Właściwości
Opis ZOPTYMALIZOWANE PRZYSPIESZENIE KĄTOWEKonstrukcję podstawy T818 zoptymalizowano tak, aby
gracz mógł w pełni wykorzystać potencjał technologii siłowego sprzężenia zwrotnego Direct Drive. Specjalnie
zaprojektowany silnik uwzględnia masę koła kierownicy Thrustmaster i dostarcza stały moment obrotowy na
poziomie 10 Nm bez efektu nasycenia, pozwalając uzyskać znakomite przyspieszenie kątowe. Efektem jest
płynne i mocne siłowe sprzężenie zwrotne w wersji turbo, które zapewnia wrażenia charakterystyczne dla
prawdziwych wyścigów.MOC BEZ FILTRÓWEfekty przesyłane przez grę podstawa T818 przekazuje bez
jakichkolwiek filtrów, zapewniając niewiarygodnie szczegółowe i wierne odwzorowanie prawdziwych intencji
twórców gry. Im więcej informacji masz pod ręką, tym lepiej poznajesz specyfikę prowadzonego pojazdu - w
tym jego ograniczenia. Ale uwaga: nawet drobne błędy będą Cię sporo kosztować. Nikt przecież nie twierdzi,
że jazda z prędkością 200 km na godzinę jest łatwa.KOŁO KIEROWNICY Z FERRARI SF1000Ta
pełnowymiarowa replika kierownicy bolidu Ferrari SF1000 zawiera 21 diod i 109-milimetrowy wyświetlacz,
który może przekazywać nawet 69 informacji związanych z grą*. 25 przycisków umieszczonych na kierownicy
(w tym 7 koderów) umożliwia sterowanie ustawieniami pojazdu. Centralna płyta czołowa wykonana w całości z
włókna węglowego łączy sztywność z lekką konstrukcją, ułatwiając panowanie nad pojazdem podczas
wyścigu.*Lista zgodnych gier dostępna na stronie pomocy technicznej Thrustmaster. ZGODNOŚĆ Z
WCZEŚNIEJSZYMI I PRZYSZŁYMI PRODUKTAMIPodstawa T818 wprowadza nowy układ mocowania
kierownicy Quick Release, zgodny ze wszystkimi dotychczasowymi i przyszłymi kołami kierownic
Thrustmaster. Podczas zawodów liczby się każdy gram: nowy układ mocowania jest wykonany z aluminium i
bardzo wytrzymałego tworzywa sztucznego, dzięki czemu zapewnia solidne mocowanie, nie dodając zbędnego
ciężaru, a tym samym zachowuje pierwotną bezwładność podstawy T818. Stuprocentowa zgodność dotyczy
także zestawów pedałów oraz dodatkow+L13+L15 MONTAŻ KOKPITOWY I BIURKOWYKierownica T818 Ferrari
SF1000 Simulator obejmuje zestaw Desk Mounting Kit, który umożliwia jej szybkie i łatwe zamontowanie w
kokpicie (przy użyciu zwykłych otworów) z regulacją głębokości albo na biurku lub stole (o grubości od 1,5 cm
do 4,1 cm). PRODUKT Z OFICJALNĄ LICENCJĄ FERRARIJako produkt na oficjalnej licencji firmy Ferrari
kierownica T818 Ferrari SF1000 Simulator zawiera płytki w kolorze Rosso Corsa oraz logo Scuderia Ferrari.
Dzięki temu możesz z dumą dołączyć do grona Tifosi.
Platforma (gry) PC
Połączenie Przewodowe
Liczba przycisków 25
D-pad Tak
Pedały gazu i hamulca Nie
Drążek zmiany biegów Nie
Wibracje Nie
Force feedback Nie
Zasilanie (lista) Sieciowe



Stan Nowy

Akcesoria w zestawie Baza T818 SF1000
Kolor (wyliczeniowy) Czarny
Kolor (wyliczeniowy) Czerwony
Wymiary
Pozostałe parametry

Parametry

Zdjęcia
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